
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

Oggetto: Liquidazione e pagamento fattura relativa al periodo FEBBRAIO - MARZO 2014

della somma complessiva di €. 450,18 Iva compresa a favore della ditta SARSTEDT SRL per

fornitura triennale di dispositivi medici per prelievi e materiale vario per laboratori.

CIG. 2509137D57 - Documento Dure acquisito

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L1 addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n° 884/2014

Il Dirigente Responsabile djm Settore
Economico finanziario exPatrimoniale

Settore Prowewditorato

II Responsabile dell'istruttoria
Rag. Domenico Messina

II Responsabil

I Dirigente Res
(Dott. Sa

procedimento

nsatyle del Settore
•risi)

Seduta del giorno 20U

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo

Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario

Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



.esso che con deliberazione n. 645 del 22/03/2013 di presa d'atto atti di gara procedura aperta
.to in forma centralizzata per il bacino orientale della fornitura triennale di "dispositivi

.-r -elicvi e materiale vario di laboratori" aggiudicata con delibera n. 976 del 04/12/2012
di/fcàgusa capofila;

• V.Ùféti, pertanto, gli ordini di fornitura trasmessi alle ditte aggiudicatane, le quali hanno esitato le
richieste, producendo le fatture riferite al periodo febbraio - marzo 2014 e di cui all'allegata lista di
liquidazione n. 884/2014, parte integrante del presente atto, per un totale complessivo di euro 450,018;

Accertato che le bolle riportano l'attestazione della regolarità della fornitura e della conformità
dell'ordine;

Che dalla procedura informatica in dotazione risultano i relativi movimenti di presa in carico dei
prodotti, come da numerazione riportata sulle bolle di consegna;

Ritenuto, pertanto potersi procedere alla liquidazione ed al pagamento della somma complessiva
di euro 450,18 a favore della ditta SARSTEDT SRL per la fornitura di dispositivi medici per prelievi e
materiale vario di laboratorio, eseguita nel periodo febbraio - marzo 2014 come da allegato elenco di
liquidazione n. 884/2014;

Preso atto che è stato acquisito presso l'AVCP il codice identificativo di gara cìg, in applicazione
all'art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 concernente il "piano straordinario contro le mafie";

Che la verifica in merito alla regolarità contributiva della ditta è stata accertata in base al DURC
in corso di validità, la cui copia si allega al presente atto per farne parte integrante;

Preso atto che la superiore spesa di €. 450,18 grava sul bilancio 2014;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato che attesta la
correttezza sia formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Provvedere alla liquidazione ed al pagamento della somma complessiva di euro 450,18 Iva
compresa a favore delle ditte aggiudicatane, come da allegata lista di liquidazione n. 884/2014, per la
fornitura di dispositivi medici per prelievi e materiale vario di laboratorio;

Gravare la superiore spesa di €. 450,18 utilizzando la sub autorizzazione 104/3 del bilancio 2014;
Provvedere alla emissione del relativo mandato di pagamento a favore della ditta fornitrice,

utilizzando il codice identificativo di gara collegato alla fornitura di che trattasi;
II presente atto viene redatto previa verifica della regolarità contributiva della ditta che è stata

accertata in base al DURC in corso di validità la cui copia si ̂ /ega alla presente deliberazione per farne
parte integrante.

Il Direttore Amministrativo

(Dott.Giovann Armino)

II Direttore'Genfcrale

( Dott. Giorgio/GftìTto Santonocito)

II Dire

(Dott. Giù

II Segretario
(Dott.ssa Gacrtana Bonanno)


